
２ ０ １ ８ 年 １ ０ 月 １ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 
 

 

 

「第２報」 停電による一部店舗における営業一時休止のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 ２０１８年１０月１日午後２時現在、下記に記載の店舗にて、台風２４号の影響とみられる停

電のため、営業を一時休止しております。現時点で復旧の目処は明らかではございませんが、

状況確認と開店に向けた準備を進めております。 

 

 お客さまには、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、今後もマック

スバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 以上 

 

■２０１８年１０月１日午後２時現在、営業を休止中の店舗 

＜静岡県東部エリア＞ 

Ｅｘｐ清水町徳倉店 

＜静岡県中部エリア＞ 

ザ・ビッグ蒲原店 

＜静岡県西部エリア＞ 

磐田西貝塚店、豊田店、浜松三方原店、浜松和田店、浜松立野店、Ｅｘｐ浜松天竜川店、 

Ｅｘｐ浜松飯田店、Ｅｘｐ浜松早出店、ザ・ビッグ浜松葵町店、ザ・ビッグ大須賀店 

 

＜開店済み店舗＞ 

開成店、小田原荻窪店、ザ・ビッグ二宮店、島田阿知ケ谷店、ザ・コンボ グランリバー大井川店、 

磐田中泉店、福田店、ザ・ビッグ浜松萩丘店、Ｅｘｐ浜松住吉店 

 

※ Ｅｘｐはエクスプレスの略 

 


